
ZARZĄDZENIE NR 24/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 4 stycznia 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Racibórz w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVIII/409/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 stycznia 2009 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, szkół 
podstawowych, zespołów szkolno - przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez 

Miasto Racibórz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., 
Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm.), § 3 ust. 1 w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr 
XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Przeprowadzam konsultacje projektu uchwały Rady Miasta Racibórz w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXVIII/409/2009 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 stycznia 2009 r. w sprawie 
określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli i dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych, 
zespołów szkolno - przedszkolnych oraz gimnazjów prowadzonych przez Miasto Racibórz, 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje przeprowadzam w formie wyrażenia pisemnej opinii. 

3. Niniejsze zarządzenie podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta 
Racibórz oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 

4. Opinię, o której mowa w ust. 2 należy przedłożyć w terminie 14 dni od daty zamieszczenia 
zarządzenia w BIP UM Racibórz. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 
a nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta do spraw 
społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zgodnie z postanowieniami uchwały Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 
października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską 
Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczacych działalności statutowej, 
projekty aktów prawa miejscowego podlegają konsultacjom z podmiotami wymienionymi w ww. 
uchwale. 


